[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСЕЛОК СЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 декабря 2017 года                                                                                              № 92/17
Об утверждении плана закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово на 2018 год
Во исполнение статьи 17 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Утвердить план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово на 2018 год согласно приложению.

2. Опубликовать план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово на 2018 год на Общероссийском Официальном Сайте www.zakupki.gov.ru.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Главу МА ВМО п.Серово Федорову Г.В.
Глава МА ВМО п.Серово                                                                          Г.В.Федорова